
1 
 



2 
 

Obsah 
AKTUALITY .....................................................3 

DRUŽINA ...................................................... 12 

NETRADIČNÍ DÁRKY PRO MAMINKY KE DNI 

MATEK ......................................................... 16 

ZÁJEZD DO ANGLIE ....................................... 20 

PRÁCE ŽÁKŮ Z V.C ........................................ 25 

TIPY A RECENZE ........................................... 33 

DEN DĚTÍ NA ZŠ JANA PALACHA ................... 35 

ZÁVĚR .......................................................... 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ahoj čtenářky a čtenáři, 

 

je tu květen, nejromantičtější měsíc 

v roce. Letos bohužel sluníčko ještě 

odpočívá, takže teplota je pod 

dlouhodobým průměrem, ale jak se říká 

„Studený máj, v stodole ráj“, tudíž je 

všechno tak, jak má být. Zatím si 

můžete chladné dny zpříjemnit čtením. 

 

Přinášíme jako vždy aktuality, 

zajímavosti a v tomto čísle navíc 

informace o akcích školní družiny. 

Pořád se něco děje a Džej.Pí. je u toho. 

Nezapomeňte již tuto neděli popřát 

maminkám ke Dni matek. Následně 

můžete oslavit i Mezinárodní den 

rodiny, například pěkným společným 

výletem. 

A víte co?  Jděte do Prčic!  

 

 

Bára a Eva 
 

 

 

 

 

 

PS: Samozřejmě máme na mysli 

tradiční dálkový pochod a letos 18.5. již 

jeho 54. ročník. 
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AKTUALITY 
 

„Duben – ještě tam budem.“ 
 
Tato dubnová pranostika však pro nás neplatila, ba naopak. Měsíc duben byl nabitý 
mnoha skvělými akcemi, které se uskutečnily i mimo prostory naší školy, a my vám 
opět přinášíme jejich souhrn společně s několika fotografiemi. 
 
APRÍLOVÉ VYUČOVÁNÍ 
 
Děti ze 2. B se aprílově ujaly role učitelů a učily své kamarády. 

Svého úkolu se zhostily s velkou zodpovědností, všichni si den užili i se toho hodně 

naučili. Na svou novou roli učitelů se děti poctivě připravovaly, samy si vymyslely 

krásné přípravy ve formě pracovních listů do ČJ, sloupečku příkladů do MAT, 

zodpovědně si doma natrénovaly i diktát, který během hodiny svým kamarádům 

diktovaly. O VV děvčata alias paní učitelky vymyslely pro všechny originální 

velikonoční obrázek na kreslení. Netradiční den se vydařil. 

 

 
 
ZÁPIS 
 
První dubnové dny patřily zápisu našich budoucích prvňáčků. Celý zápis byl tématicky 
zaměřený a příští školní rok se můžeme těšit na tři třídy nadějných školáků. 
 
TŘEŤÁCI SE UČILI MEZIPŘEDMĚTOVĚ 
 

V jedné z hodin ČJ si žáci 3.A opět vyzkoušeli, jak všechno 

souvisí se vším. Pracovali ve dvojicích a ve skupinách a vznikly 

krásné a poučné listy jako z encyklopedie.   Žáci si zopakovali 

vyjmenovaná slova po S, naučili se nová příbuzná slova, 

dozvěděli se o životě sýkorky, sýčka a sysla a zvířátka si 

nakreslili. Děti pracovaly se zaujetím a výsledky opravdu stojí za 

to! 
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PRVŇÁČCI V KNIHOVNĚ 
 
V úterý 23.4. se žáci vydali do městské knihovny, aby osobně předali poslední splněný 
úkol z projektu "Za písmenky do knihovny" – obrázek jarního sluníčka. Jelikož žáci 
zvládli i tři předcházející úkoly, mohou se již těšit na slavnostní červnové "Pasování na 
čtenáře" se slíbeným překvapením. 

 
 
VELIKONOCE 
 
I.C 
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PROJEKTOVÝ DEN V 2. A, B,C 
 
V 2. A, B, C se žáci poslední den před velikonočními prázdninami ponořili 
do velikonočních příprav. Pekly se perníčky, které si děti hned po upečení nazdobily. 
Vyráběly se ovečky z popcornu a věnce z vrbových proutků. Během poslední hodiny 
si žáci stihli povědět o velikonočních zvycích a pak se již rozutekli na prázdniny a na 
pouť. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VELIKONOCE U TŘEŤÁKŮ 
 
Poslední den před velikonočními prázdninami se ve 3. A a ve 3. B uskutečnil projektový 
den "Velikonoce – jaro". Děti z obou tříd se prostřídaly ve školní kuchyňce, kde 
vyráběly jarní pomazánky a také si vyzkoušely své šikovné ruce v dílničce. Tam z 
vyfouknutých vajíček a barevných peříček vytvářely roztomilé ptáčky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VELIKONOCE V V.B 
 
Poslední den před velikonočními prázdninami si 
žáci V.B užili projektový den. Nejprve ve 
skupinách plnili úkoly týkající se právě 
Velikonoc. Zjistili, proč, kdy a jak se Velikonoce 
slaví. Své práce si vystavili ve třídě a vydali se 
do Sedlce. Zde navštívili nejprve Sedleckou 
katedrálu a poté se přesunuli do Kostnice. Celý 
den se vydařil.   
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DEN ZEMĚ 
 
PRVŇÁCI – LESNÍ DETEKTIVOVÉ 
 
Prvňáčci strávili Den Země na nedalekém zámku Kačina. Byl pro ně připraven program 

skládající se ze tří částí. V první měli možnost podívat se s průvodcem do sklepních 

prostor zámku. Společně nahlédli do prádelny, do kuchyně i do stájí a zjistili, jak se 

vyráběl chléb i zmrzlina. V druhé části navštívili krásnou velikonoční výstavu. V 

poslední části se z nich stali malí "lesní detektivové". Procházeli park zámku, prohlédli 

si nové výukové tabule a zapátrali si i poslepu. Děkujeme spolku Pod horami za skvělý 

program. 

 

 
DEN ZEMĚ V DRUHÝCH TŘÍDÁCH 

 
Žáci druhých tříd si vzali pytle na odpadky a vydali 
se směrem ke Sklenářovu dolíku a uklízeli odpadky 
po cestě. Podařilo se jim každému nasbírat pytel 
odpadků. Ve Sklenářově dolíku je čekala odměna a 
to piknik v trávě. Žáci pak zasadili maliny a jahody a 
postavili domečky pro veverky. 
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DEN ZEMĚ VE III.B 
 
Oslavit Den Země se třída III. B vydala na krásný empírový zámek Kačina. Pro žáky 

tam byl připraven velmi zajímavý program s názvem „Poznej stromy a keře … nejen 

ve hře!“ Program probíhal z větší části venku, kde děti například poznávaly po hmatu 

části jednotlivých pater vegetace (kořeny, mech, kůru). Dále poslouchaly, jak v dutině 

stromu zní ťukání datla a samy si také mohly vyzkoušet, zda se jim podaří stejně jako 

datlovi, který 40x za dvě vteřiny klovne do stromu, uhodit palicí do pařezu.  Prohlédly 

si také nově zbudovanou stezku s hmyzem a mnoho dalšího. 

 

DEN ZEMĚ -  IV.A,B 

Na letošní Den Země se vypravily čtvrté třídy 

do Čapího hnízda. Měly tam objednanou 

prohlídku Ekocentra s farmou a 

komentovaný program Ornitolog. Při 

prohlídce si žáci prohlédli různá 

hospodářská zvířata a zopakovali si, za 

jakým účelem se chovají. V rámci 

programu Ornitolog se seznámili s 

mnohými zajímavostmi ze života ptáků a 

spoustu jich viděli i ve skutečnosti. 
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DEN ZEMĚ V PÁTÝCH TŘÍDÁCH 

Ve středu 24.4. byli žáci pátých ročníků na exkurzi v čističce odpadních vod v Kutné 

Hoře. Poté navštívili psí útulek a přilehlý ranč Karlov, kde měli možnost se zblízka 

setkat s koňmi, oslíky, poníky, kozami a ovcemi. Projektový den ke Dni Země zakončili 

procházkou a prohlídkou sběrného dvora. Následující den žáci zpracovali získané 

informace o třídění odpadu a ochraně životního prostředí a vytvořili velice podařené 

plakáty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ŠESŤÁCI – DEN ZEMĚ 
 
Den Země žáci 6. A, B oslavili 25.4.2019 na Kačině, kde byl připraven bohatý program, 
který pro ně připravilo sdružení "Pod horami". Celý den se odehrával v příjemné 
atmosféře, kterou doprovázelo slunečné počasí. Největším zážitkem pro žáky bylo 
zkoumání ještěrky pod lupou. 
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DEN ZEMĚ – EXKURZE VII. A, B 
 
Čtvrtek 25.4. byl věnován oslavám Dne Země. Sedmé třídy se společně vydaly na 
exkurzi na skládku odpadu do nedaleké Čáslavi. Zde si žáci za doprovodu 
zaměstnanců skládky prohlédli, kam se odpad sváží, jak je ukládán, tříděn či dále 
zpracován, dozvěděli se mnoho zajímavých informací a získali odpovědi na své 
zvídavé otázky. 
 

  
 
 
 
OKRESNÍ TURNAJ VE VYBÍJENÉ 
 
Okresního turnaje ve vybíjené pro první stupeň se letos zúčastnila i naše škola. 

Děvčata se z osmi družstev umístila na krásném druhém místě a chlapci z deseti na 

také pěkném čtvrtém místě. Všichni zúčastnění si zaslouží za pěknou hru i tvrdou 

přípravu velkou pochvalu. 
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MINIHÁZENÁ 

Dne 26.4.2019 odehráli naši žáci již 4.turnaj v miniházené. Mladší žáci byli třetí a starší 

druzí. Nejlepším brankářem starších byl vyhlášen Jirka Švejnoha a nejlepším hráčem 

Patrik Balvín. Všem děkujeme za vzornou reprezentaci školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOPRAVNÍ SOUTĚŽ MLADÝCH CYKLISTŮ– ŠKOLNÍ KOLO 

Za krásného slunečného počasí proběhla druhá část Dopravní soutěže mladých 

cyklistů – jízda zručnosti. Soutěžili žáci pátých až devátých ročníků. Žáci překonávali 

různé překážky, které simulují běžné situace cyklisty v každodenním provozu. Ti 

nejlepší v obou kategoriích postoupili do okresního kola, kde ve čtyřčlenném družstvu 

budou reprezentovat naši školu. 
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DRUŽINA 
 

MALÝ TURNAJ V PING – PONGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

NÁVŠTĚVA VELIKONOČNÍCH VÝSTAV – ŽLUTÁ TŘÍDA 
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MLYNÁŘI, PEKAŘI NA KAČINĚ – ŽLUTÁ TŘÍDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

CO SE DĚLO V ZELENÉ TŘÍDĚ 

 

 

 

MLYNÁŘI A PEKAŘI – BÍLÁ TŘÍDA 
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ŽLUTÁ TŘÍDA PŘÁLA SENIORŮM V DOMOVĚ BARBORA VESELÉ 

VELIKONOCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÍLÁ TŘÍDA NAVŠTÍVILA LDN A DONESLA VELIKONOČNÍ DÁRKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČARODĚJNICE VE ŽLUTÉ TŘÍDĚ 
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ZÁVODY MECHANIZOVANÝCH HRAČEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLICIE VE DRUŽINĚ 
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NETRADIČNÍ DÁRKY PRO MAMINKY KE DNI MATEK 
Jak všichni víme, tak druhou květnovou neděli slavíme Den matek. Tento den bychom 

měli oslavovat naše maminky. Určitě maminky potěší, když jí ráno uděláte snídani, 

umyjete nádobí anebo si uklidíte v pokojíčcích. V tento den bychom měli našim 

maminkám hlavně pomáhat a být na ně hodní. Určitě by maminky nepohrdly ani 

maličkostí, kterou jim můžete koupit nebo vyrobit. Máme pro vás pár tipů, které by se 

daly ještě na poslední chvíli sehnat. A nezapomeňte, květinářství mají v neděli 

otevřeno. 😊 

Tipy ke koupi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: https://www.levnedarecky.cz/darky-ke-dni-matek/ 

https://www.levnedarecky.cz/darky-ke-dni-matek/
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Je libo knihu? 

Pro nejlepší maminku na světě 

Všechny matky jsou skvělé a neustálým zdrojem 

přátelství, podpory a lásky. Tato krásná sbírka citátů 

oslavuje vše, co je na matkách krásné, a každá máma 

pozná, jak moc si jí ceníte a milujete ji. 

Nakladatelství: Omega 

 

 

Zdroj: https://www.martinus.cz/?uItem=230359 

 

Anebo je vám kytice z květin málo? Má s vámi maminka nervy, proto je následující 

dárek to pravé mandlovo-čokoládové pro vás. Květinky jsou vyrobeny z belgické 

čokolády a jsou zabaleny do celofánů a vytvarované do květin. 

 

 

Zdroj: https://www.pelino-confetti.eu 

 

Tipy k výrobě:  

 

https://www.martinus.cz/?uItem=230359
https://www.pelino-confetti.eu/
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Obal na květinu z plechovky 

Potřebujeme větší plechovku, barvu, různé nálepky, květinu. 

Plechovku natřu barvou, nechám zaschnout, květinu 

v květináči vložím do vytvořeného obalu. 

 

Přívěsek na klíče 

Potřebujeme smršťovací fólii, kroužek na klíče, fixy, pečící 

papír, troubu. Na fólii namaluji libovolný obrázek pro 

maminku, udělám si dírku na kroužek. Dám na pečící papír a 

na plech do trouby (PRACUJI VŽDY POD DOHLEDEM 

DOSPĚLÉ OSOBY!!). Troubu si předehřeji na (125–175 °C, podle návodu na fólii) 

peču cca 2 až 3 minuty. Obrázek se nejprve 

zkroutí, pak se začne narovnávat, když je 

narovnaný, vyndejte ho a položte na něj knihu, aby 

se úplně vyrovnal. Pozor při manipulaci, je to 

horké! Doplňte kroužek a přívěsek je na světě. 

 

 

 

 

 

Zdroj: https://cz.pinterest.com 

Mini náramky 

Potřebujeme fimo hmotu, provázky, fimo lak, párátko a nůžky. Tvary si vytvaruji v ruce, 

můžeme zvolit srdíčka, kolečka, trojúhelníčky. Do každého pomocí párátka 

propíchneme dvě dírky a podle návodu pak upečeme. Vychladlé přívěsky navlékneme 

na provázek na konci uděláme dva uzlíky a máme hotový náramek.  Buď ho můžeme 

nosit jednotlivě, nebo po více kusech. 

 

 

https://cz.pinterest.com/
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Zahřívací polštářek 

Potřebujeme světlou látku, ruční šicí stroj nebo jehlu a niť, fixy na látku, zubaté nůžky, 

obilí, rýži nebo pohankové slupky, žehličku na zažehlení obrázku, nápisu. Nejprve si 

z látky vystřihneme dva čtvrce. Na jednu část napíšeme vzkaz, nebo nakreslíme 

obrázek. Zažehlíme žehličkou na druhé straně než je nápis. Čtverce dáme na sebe a 

sešijeme je k sobě. U poslední strany si necháme půlku volnou a pomocí trychtýře 

nasypeme náplň. Když máme naplněno zašijeme zbytek polštářku. Polštářek se může 

nahřívat v mikrovlné troubě na cca 2 minuty, kdyby maminku něco bolelo, nebo jenom 

na zahřátí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: https://www.jaktak.cz/jak-na-vyrobu-darku-ke-dni-matek-3-diy.html 

 

https://www.jaktak.cz/jak-na-vyrobu-darku-ke-dni-matek-3-diy.html
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ZÁJEZD DO ANGLIE 
 

Na přelomu dubna a května se uskutečnil pro naše žáky zájezd do Anglie. Program 
byl nabitý a na zájezdu nechyběli ani naši dva redaktoři, kteří vám na následujících 
řádcích přináší krátkou reportáž a exkluzivní fotogalerii. 
 
 
Londýn den po dni 
 
1. den byl sraz u školy v 9 hodin. Předem byl určen zasedací pořádek. Následně jsme 
jeli přes Německo, Belgii, Nizozemsko a Francii asi 19 hodin do přístavu Calais. Museli 
jsme počkat než přijede trajekt. Odjezd byl kolem 5. hodiny ráno. Trajektem se jelo asi 
hodinu a půl. Asi v 6 hodin jsme dorazili do přístavu Dover. 
 
2. den dopoledne byla pěší prohlídka s průvodcem do Westminster Abbey, Big Ben, 
London Eye a dále jsme se podívali na střídání stráží. Odpoledne jízda na London 
Eye. Cestou zpět jsme lodí propluli pod mostem Tower Bridge. Ve večerních hodinách 
jsme byli uloženi do rodin. 
 
3. den výlet do hradu Windsor, kde někdy pobývá královna Alžběta II. Odpoledne jsme 
navštívili Legoland, kde jsme měli rozchod. 
 
4. den návštěva nádraží King´s Cross, kde se nachází nástupiště 9¾. Zde jsme měli 
rozchod, abychom si mohli něco koupit v Harry Potter obchodě. Potté jsme navštívili 
Hyde Park, Speakers Corner. V Oxford Street jsme měli 3. hodinový rozchod, kde se 
nachází Primark a další obchody. 
 
5. den jsme jeli zase zpět domů. 
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Vojta Matějka VII.A a Pepa Straka VII.B  
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PRÁCE ŽÁKŮ Z V.C 
 
Žáci z V.C měli za úkol napsat slohovou práci na téma VESMÍR. Práce jsou velmi 
povedené, tak si je můžete přečíst a sami posoudit. 
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TIPY A RECENZE 
 

Již tradičně pro vás náš redaktor Michal připravil filmové a knižní tipy. 
 
BAJKY BARDA BEEDLEHO 
 
Spisovatel: Bard Beedle 
Ilustrátorka: J.K. Rowlingová 
 
Bajky Barda Beedleho vás potěší pěticí roztodivných pohádek. 
A každá z nich vás svým kouzelným způsobem zavede do 
čarovného světa se spoustou smíchu, ale i vzrušení ze 
smrtelného nebezpečí. Sám velký profesor Albus Brumbál nad 
pohádkami hloubal, aby mezi řádky odkryl útržky informací o 
životě v Bradavicích. Ať jste mudlové nebo kouzelníci, jeho 
poznámky vám jistě pomohou poodhalit dosud netušené z 
kouzelnického světa Harryho Pottera. Unikátní svazek 
s ilustracemi autorky J.K. Rowlingové se tak jistě stane 
pokladem knihovničky každého fanouška Harryho Pottera! 
 
 
 
PŘÁTELÉ ZELENÉHO ÚDOLÍ 
 
Spisovatel: Jaroslav Müller 
 
Všichni je dobře znáte, neboť jste je vídali na 
obrazovkách televizorů: Pavla Koutného a jeho velikého 
kamaráda lesníka Horynu, zeměměřičného Sklíčka s jeho 
nepostradatelným fotoaparátem na krku, jeho figurantku 
Evu, líhňáře Juřinu, oborníka Peška s jeho bílými jeleny, 
pana učitele Topola, tatínka Koutného, chlapy od rybníků 
a všechny ty další nejmenované, kterým společná láska 
ke kusu neporušené přírody v Zeleném údolí dala sílu 
bojovat za jeho záchranu. 
 
 
 
 
NÁVRAT XANDERA CAGE 
 
Xander Cage (Vin Diesel), zvaný též xXx, je naživu. To ale není ta nejdůležitější zpráva. 
Hlavní je to, že je zase v dokonale vyladěné formě a připravený s pomocí svých 
vymazlených ale hlavně dokonalých adrenalinových kousků a triků nabančit všem 
největším hnusákům na světě. Teď jsou na řadě záporáci, kteří se zmocnili tajného 
zařízení zvaného Pandořina skříňka, pomocí něhož jsou schopni vám až z oběžné 
dráhy hodit vybraný vojenský satelit přímo na hlavu. S přesností jednoho metru. Plus 
minus. Ono u několikatunové družice zase na nějakém tom metru nesejde. Jelikož 
oficiální vládní složky si s tím nevědí rady, je načase, aby Xander Cage dal dohromady 
tým jemu co nejpodobnějších šílenců, kteří neřeší služební postupy, legálnost 
zvolených prostředků a varovný výstřel vypálí až na konci akce. Nebo taky nikdy. 
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Jediný rozkaz, který jsou ochotni aspoň vyslechnout, zní „Nakopejte jim 
prdel." Naštěstí Xander a jeho parta stojí většinou na té správné straně lidstva a navíc 
umí lyžovat v pralese, surfovat na motorce, porvat se ve stavu beztíže nebo sundat 
padající satelit dopravním letadlem. 
 
JÁ LEGENDA 
 
Robert Neville je sice špičkový vědec, ale ani on nedokázal zabránit šíření 
nebezpečného viru, který byl vyvinut lidmi a nedá se léčit. Neville je z neznámého 
důvodu vůči viru imunní a jako jediný příslušník lidského rodu žije v troskách New York 
City. Možná je dokonce posledním žijícím člověkem na planetě. Už tři roky, den co den, 
vysílá do éteru svou zprávu a hledá další přeživší. Neville však není úplně sám. Ze 
stínů jej pozorují zmutované oběti celosvětové pandemie, kteří sledují každý jeho krok 
a čekají, až udělá osudovou chybu. Nevillea, který je dost možná jedinou nadějí celého 
světa, drží při životě jediná myšlenka: zvrátit dopad viru tím, že ze své krve vyrobí lék. 
Stojí však sám proti zbytku světa a čas hraje proti němu. 
         Zdroj: www.csfd.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Michal Šanda, VII.B 
 
 

http://www.csfd.cz/
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DEN DĚTÍ NA ZŠ JANA PALACHA 
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ZÁVĚR 
Poslední číslo časopisu Džej.Pí v tomto školním roce vyjde v úterý 11.6.2019. 
 
Těšit se můžete na první střípky ze školních výletů a ozdravných pobytů, tipy na 
akce, výlety a další aktivity na prázdniny nebo zajímavé červnové pranostiky. 
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